
事務連絡 

令和 3年 4月吉日 

ご家族様 各位 

社会福祉法人 八女福祉会 

理事長 松尾 宗敏 

                                 (公印省略) 

 

 

新型コロナウイルス感染症予防対策としての対面面会中止について 

 

 

 

拝啓 晩春の頃、皆様におかれましてはますますご健勝にお過ごしのことと存じます。又、 

当法人事業に対しまして平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、昨年 12月 1日より再開しておりました入居者様との面会ですが、当法人と致し

まして、関西圏の感染状況や、変異株ウイルスによる流行の危険性、および筑後地区での

感染者の増加が報じられておりますので、5月 1日より面会室での対面面会を一時中止とさ

せていただきます。なお中止の期間は未定です。感染症の流行の状況を見ながら出来るだ

け早く再開することを考えています。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程をお願い致します。尚、各事業所玄関

でのタブレットによる面会につきましては、引き続き受け付けております。不明な点につ

きましては各事業所に対してお問い合わせをしていただくようにお願い致します。 

 

今後もご理解とご協力の程を宜しくお願い致します。 

 

 

敬具 

 

 問い合わせ先 

 ○特別養護老人ホーム八女の里 

○ユニット型特別養護老人ホームステイン八女の里 

  TEL｜0943-22-2200 

 ○ケアハウス八女 

  TEL｜0943-22-6888 

 ○養護老人ホーム八女の里八媛苑 

  TEL｜0943-42-1000 

 

 


